
🎓🎓 Sesione Informuese Online – “Meet our Young Professionals” 

Në vijim të kësaj thirrjeje, organizohen sesione informuese online ku studentët mund të njihen 
drejtpërdrejt me profesionistët aktualë të programit dhe ekipin e YPP, si dhe të marrin udhëzime 
konkrete mbi mënyrën e aplikimit. 

📅📅 Datat dhe temat: 

• E mërkurë, 18.02 – How to apply? 
Regjistrimi: https://epo-org.zoom.us/webinar/register/WN_9r0bqL-NTP6DsE5SPdN7Yg 

• E premte, 20.02 – Corporate areas 
Regjistrimi: https://epo-
org.zoom.us/webinar/register/WN_ogjTZveKRbqHubdBoZkNQw 

• E hënë, 23.02 – How to apply? 
Link pjesëmarrjeje: https://epo-
org.zoom.us/j/63184831809?pwd=2SRf2tNnQ91CpNQSNknQkUfcg3mwYB.1 

 

🔍🔍 Profili i kërkuar 

Programi mirëpret aplikime nga studentë dhe të diplomuar të të gjitha profileve, me interes të 
veçantë për fushat: 

• Teknologjitë dixhitale 
• Bateritë dhe teknologjitë e energjisë 
• Energjia & qëndrueshmëria 
• Shkencat e jetës dhe shëndeti 
• Materialet & prodhimi 

Në veçanti, inkurajohen studentët dhe të diplomuarit e fushave inxhinierike, teknologjike dhe 
shkencore në UPT që të aplikojnë dhe të ndjekin sesionet informuese. 

 

📌📌 Kjo thirrje përbën një mundësi konkrete për ndërkombëtarizimin e përvojës profesionale të 
studentëve të UPT, në kuadër të partneritetit institucional me EPO. 

Suksese në aplikim! 
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